Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Центр развития ребенка – детский сад № 68»

города Ставрополя

Приказ № 62-ОД

                                                                                                    18 сентября 2023 г.

О назначении наставника и наставляемого

С целью оказания методической помощи молодому педагогу

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения

«Центр развития ребенка – детский сад № 68» города Ставрополя

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить куратором по реализации программы наставничества в ДОУ

заместителя заведующего по УВР Рудакову И.С.

2. Назначить наставником в 2023-2024 учебном году педагога-психолога

Агибалову И.Н. над молодым педагогом Халтуриной Е.А.

3. Ответственному за сайт заместителю заведующего по УВР Рудаковой И.С.

пополнять на сайте образовательной организации специальный раздел

«Наставничество».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                   Е.В. Попова

С приказом № 62-ОД от 18.09.2023 ознакомлены:

Рудакова И. С. ______________

Агибалова И. Н. _____________

Халтурина Е.А. _____________

		2023-09-18T13:37:15+0300
	Попова Елена Витальевна
	Я являюсь автором этого документа